REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 44 DEL 04/11/2010

Codice DB1805

D.D. 4 ottobre 2010, n. 1114

L.R. 17/2003 e s.m.i. Revoca del contributo di euro 3.000,00 assegnato al Comune di Pagno (Cn) con determinazione n. 606/DB1805 del 14.7.2009, con riduzione dell'impegno n. 2729/2009 e introitamento della somma di euro 1.500,00 sul capitolo 34655 del bilancio regionale per l'anno 2010.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di approvare, per le motivazioni di cui in premessa, la revoca del contributo di € 3.000,00 per la realizzazione dell'edizione 2009 di "Fantavia e sulla cresta del Bronda" assegnato al Comune di Pagno (Cn) con determinazione n. 606/DB1805 del 14.7.2009 (impegno n. 2729/2009 da assegnazione n. 100923/2009);
- di procedere, di conseguenza, nei confronti del Comune di Pagno alla richiesta in restituzione dell'anticipo del contributo già erogato, pari a € 1.500,00, da effettuarsi da parte del medesimo entro 60 gg. dal ricevimento della comunicazione, che avverrà tramite raccomandata A/R, mediante versamento sul conto corrente bancario intestato a Tesoreria della Regione Piemonte Via Garibaldi 2 10122 Torino, (omissis);
- di ridurre, conseguentemente, l'importo dell'impegno n. 2729/2009 relativo alla determinazione n. 606/DB1805 del 14.7.2009 della somma di € 1.500,00, inerente al saldo non liquidabile, stante la revoca del contributo sopra approvata.

In caso di mancata restituzione da parte del Comune di Pagno della somma di € 1.500,00 entro i termini previsti, si provvederà ad incaricare Equitalia Servizi S.p.A. della riscossione coattiva della somma sopra richiamata. La somma di € 1.500,00 verà introitata sul capitolo 34655 del bilancio regionale per l'anno finanziario 2010 (numero di accertamento indicato nel frontespizio del presente provvedimento).

Ad avvenuta registrazione dell'accertamento, il Dirigente competente provvederà a comunicare al Comune di Pagno quanto disposto dal presente provvedimento.

Avverso la presente determinazione è ammessa, entro 60 giorni dalla comunicazione dell'atto o dalla piena conoscenza dello stesso, proposizione di ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero, entro 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello Stato.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 16 del regolamento di cui al decreto del Presidente della Giunta regionale n. 8/R del 29 luglio 2002 (Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte).

Il Dirigente Marco Chiriotti